התשדיר, בחסות "כנורה מבטחים", הורד מהאוויר בטענות שונות, שאליהן נדרשה הלשכה בפנייתה לערר בפני מוסדות הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו, באמצעות היועץ המשפטי ללשכה עו"ד **ג'ון גבע**. במכתב הערר נכתב כי "עיקרו של הערר הנו בשאלת הפרתם של כללים 6 ו-7 לכללי הרשות השנייה לטלוויזיה ורדיו (אתיקה בפרסומת בשידורי רדיו), תשנ"ט-1999 (להלן: 'כללי האתיקה'), שעניינם אמת בפרסום ואיסור הטעיית המאזינים. כפי שתטען העוררת בערר זה, תשדיר הפרסומת שהתבקשה המשיבה להתירו לפרסום אינו

איזי כהן כוביל שורה של שינויים דרמטיים בראשות "ככל ביטוח"

סמנכ"ל בכיר ב"ככל ביטוח". כמו כן עשויים בכירים נוספים, ביניהם **יעקב (צ'יקו) זכריה**, סגן מנהל חטיבת הלקוחות וערוצי ההפצה, להצטרף ל"ככל ביטוח".